uexit (!). Nam domi delatus et acerrimo demone vexatus vicina 
queque morsu tactuque dirupit; ore spumans ac clamans, inau-
dita proferens, ligua (!) commanducata miserabiliter exspirauit. 
(Ailn. c. XXVI).

2 . Rex autem tam lapidibus vt Stephanus quam telis vt 2 0  

Sebastianus saucius, ede sacra eruore suo ac sociorum denuo 
consecrata, aquam expetiit; quam quidam pietate motus per fene- 
stram proorrexit(I), et alius hasta intromissa latice sitim extinguendi 
ocium non admisit. Qui postmodum vesania actus fonti supere- 
minens (!), sitim propriam extineturus, capite in profunda demisso, 2 5

Errores editionis Langebekianæ non adnoto. — Numeros ego 
addidi. — 5. Nota in margine eadem manu ex transuerso adscripta: 
Pipero iste fuit Friso, vxoratus in Fyonia, in quo rex confidebat, 
sed pessime ipsum tradidit. 14. Hæc corrupta sunt; scribendum 
erat: .. singulare. Quo deintus occurrente et.. 23. scribitur j>orrexit.

cadauer exanime superuenientibus inspiciendum reliquit. Plebs 
nihilominus vesana hec videns prodigia a malicia minime reuocatur. 
(Ailn. c. XXVII). Fortissimis igitur heroibus hostiles acies a foribus 
basilice deturbantibus, ad orientem sanctuarij, vbi principem deuo-

5 tissimum precibus insistentem introspexerunt, versi gladiis et secu- 
ribus postes secant, capsulas quoque reliquiarum sanctorum mar- 
tyrum, Albani scilicet et Oswaldi, cum cruce sacra interposita 
poste ad ima vergente solo deiiciunt. Regem insignissimum pectus 
et ora ad aram dirigentem quidam impiorum lancea | (fol 9r) per- 

1 0  forauit, [quam] fenestre apercio intromisit. At rex, Benedicto 
fratre suo admodum saucio asistente (!) amplexato et osculato, 
brachiis in crucis modum extensis creatori spirituum (!) commen- 
dauit Ihesum vocaliter interpellans. Constantissimi vero commi- 
litones, duce interempto, mutuis hortatibus hostibus resistentes 

15 prostrati sunt, a pressura multitudinis su/focati (Ailn. c. XXVIII)
anno incarnationis d. 1086.

3. In ciuitate Otthensia gloriosus rex et prothomartyr Danorum 
Kanutus pro zelo Christiane religionis et iusticie operibus vt 
Christus a proprio conuiua traditus in ecclesia sancti Albani per 

20 eum paulo ante de Anglia in Daciam translati post confessionem 
et comunionem (!) latere lanceatus 6 ydus iulij et 6 feria pro 
Christo passus requieuit in ipso. Item occisi sunt cum eo ibidem 
frater eius Benedictus ac 17 commilitones sui, videlicet Asmundus, 
Blaco, Swend, Aggo, Thurgo, Bernardus, Guthmær, Eskyld, Tokky, 

25 Wylgrip, Palni, Atty, Swno, Roosthen, Milo, Radulphus, Turgotus, 
qui omnes, sicut dei gracia cum suo domino socii passionis 
fuerunt, ita consolacionis consortes fieri meruerunt. (Tab. Oth).